保存年限:

屏東縣恆春鎮公所 函

地址:946屏東縣恆春鎮天文路1號

聯絡人:劉威

聯絡電話:08-8881311 傳真:08-8898362

電子信箱: d4f133@hengchuen.gov.tw

受文者:彰化縣埔鹽鄉公所

發文日期:中華民國114年7月10日

發文字號:恆鎮觀農字第1140006579號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:詳主旨 (376535400A114000657900-1.pdf)

主旨:檢送本所辦理「恆春古城建城一百五十週年系列活動-各 項政策宣導暨2025恆春古城國際豎孤棚觀光文化活動」豎 孤棚競賽報名辦法(含報名表)乙份,惠請貴機關單位踴躍 組隊報名參加,並協助宣傳,請查照。

說明:

- 一、本活動訂於114年9月6日(星期六)假本鎮東門古城豎孤棚會 場辦理。
- 二、豎孤棚競賽報名期間至114年7月31日(四)或報名額滿為 止,詳細活動資訊請參閱競賽辦法或洽詢本所觀光農業 課,電話:08-8881311。
- 三、報名方式:填妥報名表後郵寄或親送至屏東縣恆春鎮公所觀 農課(946 屏東縣恆春鎮天文路1 號),信封上請註明參 加「豎孤棚競賽報名」。
- 四、本活動內容如有變更,以「恆春鎮公所」全球資訊網公告 為主。

正本:各直轄市政府、各縣市政府、全國各鄉鎮市區公所、屏東縣議會、周議長典論聯 絡處、盧副議長文瑞聯絡處、林議員采穎聯絡處、潘議員翠雲聯絡處、盧議員玟





欣聯絡處、潘議員芳泉聯絡處、張議員榮志聯絡處、交通部觀光署、國防部海軍司令部、三軍聯合作戰訓練基地指揮部、經濟部水利署第七河川分署、台灣電力股份有限公司第三核能發電廠、內政部國家公園署墾丁國家公園管理處、本鎮17里里長、本鎮各社區發展協會、屏東縣恆春鎮民代表會、屏東縣恆春地政事務所、屏東縣恆春戶政事務所、屏東縣政府擊察局恆春分局、屏東縣恆春鎮衛門、吳東縣恆春區漁會、財政部南區國稅局恆春稽徵所、台灣電力股份有限公司恆春服務所、台灣電力股份有限公司恆春服務所、衛生福利部恆春鎮衛生所、白南部展示館、台灣電力股份有限公司恆春服務所、衛生福利部恆春旅遊醫院、南門醫療社團法人南門醫院、恆春基督教語、交通部民用航空局飛航服務總臺院內清、本鎮各大飯店、屏東縣政府長期照護處、屏東縣政府消防局第四大隊恆春分隊、陸軍飛訓部恒春教勤連、國立海洋生物博物館

副本:本所觀農課電288568221文



